AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 0004/2022

O Município de Baixo Guandu/ES por intermédio da Comissão Permanente de Licitação,
o torna público para o conhecimento de todos o CANCELAMENTO da Concorrência
004/2022 cujo objeto é a Contratação de empresa especializada na área de engenharia
e/ou arquitetura para executar a reforma da EMEIEF Presidente Kennedy, com
fornecimento de mão de obra e materiais, através da Secretaria Municipal de Educação,
justificado pelo motivo de interesse público decorrente de fato superviniente, a fim de
que seja promovida da forma que melhor atenda às necessiadades da Adminstração.

Baixo Guandu/ES, 02 de maio de 2022.

JANDERSON A.R. MATOS
Presidente da CPL
Portaria n° 599/2021